
1 126 RI 03:22:54

2 SICAME-MECATRACTION 03:32:28

3 BORGWARNER 03:33:41

4 GAZELEC 03:34:58

5 TPS MANON EXPRESS 03:35:32

6 SILAB 03:36:24

7 DESHORS UNION CLUB 03:40:05

8 BLEDINA 03:44:26

9 PHOTONIS 03:44:27

10 SNCF - EIV QC 03:47:06

11 CFTA CENTRE-OUEST TRANSDEV 03:50:18

12 ANOVO 03:55:34

13 LMB 04:07:23

14 VINCI AUTOROUTES 04:08:14

15 EUCLIDE INDUSTRIE MECANAT 04:11:41

16 TEAM CARREFOUR 04:12:16

17 GROUPE LVDS 04:13:32

18 KRILL 04:19:53

19 CAE LA PROVIDENCE 04:22:11

20 CE MADRIAS 04:22:24

21 TEAM DPM 04:24:50

22 XPO DISTRIBUTION 04:31:09

23 CSRO JOGGING THALES 04:32:05

24 ADAPEI DE LA CORREZE 04:32:11

25 POMPIERS ST CERE 04:33:52

26 LES RAFFINEURS DE FRUITS 04:34:48

27 COMPTOIR DES BOIS DE BRIVE 04:40:48

28 BANQUE TARNEAUD 04:45:55

29 LEROY MERLIN 04:52:41

30 AXIOMA FRANCE BIOSTIMULANTS 04:56:57

31 LA DISTRIBUTION MEDICALE 05:01:00

32 GEODIS 05:02:28

33 ANDROS 05:11:22

34 COREB 05:25:54

35 LCL 05:40:50

1 -126 RI 40

2 -GAZELEC 29

3 -BORGWARNER 26

4 -BLEDINA 21

5 -SILAB 20

6 -PHOTONIS 20

7 -SICAME-MECATRACTION 16

8 -SNCF - EIV QC 12

9 -KRILL 12

10 -ADAPEI DE LA CORREZE 10

11 -TEAM DPM 10

12 -VINCI AUTOROUTES 10

13 -BANQUE TARNEAUD 9

14 -GEODIS 8

15 -CE MADRIAS 8

16 -LMB 8

17 -ANOVO 8

18 -COREB 8

19 -ANDROS 8
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20 -POMPIERS ST CERE 8

21 -AXIOMA FRANCE BIOSTIMULANTS 7

22 -XPO DISTRIBUTION 7

23 -CAE LA PROVIDENCE 7

24 -DESHORS UNION CLUB 7

25 -COMPTOIR DES BOIS DE BRIVE 6

26 -CSRO JOGGING THALES 6

27 -CFTA CENTRE-OUEST TRANSDEV 6

28 -EUCLIDE INDUSTRIE MECANAT 6

29 -LES RAFFINEURS DE FRUITS 5

30 -LCL 5

31 -LA DISTRIBUTION MEDICALE 5

32 -LEROY MERLIN 5

33 -TEAM CARREFOUR 5

34 -GROUPE LVDS 5

35 -TPS MANON EXPRESS 5


